Dessa forma, em obediência ao mandamento legal inscrito no art. 18, art. 72, inciso IV; e art. 150, todos da Lei
no 14.133/2021, solicitamos informação se os referidos Centros de Custo possuem dotação orçamentária para
fazer frente à despesa do referido objeto, no valor total estimado de R$ 2.641.012,78 (dois milhões seiscentos e
quarenta e um mil e doze reais e setenta e oito centavos).
 
Em caso afirmativo, solicito-lhe a indicação das respectivas rubricas, programa e fonte, nos termos da legislação
pertinente.
I)   Gestão/Unidade: 
II)  Fonte de Recursos:
III) Programa de Trabalho: 
IV) Elemento de Despesa: